

Ympäristöluvut

Kuulutus

Vesilain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä

16.4.2024

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 22.4.2024.

Hakija

Kontiolahden kunta

Asia

Kuokkasenkankaan pohjavedenottamon vedenottomäärän ja tarkkailusuunnitelman tarkistaminen, Kontiolahti

Dnro

ISAVI/11877/2023

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Kontiolahden kunta on laittanut vireille hakemuksen Kuokkasenkankaan pohjavedenottamon vedenottomäärän ja tarkkailusuunnitelman tarkistamiseksi. Vedenottamo sijaitsee Kuokkasenkankaan I-luokan pohjavesialueella (0727616) kiinteistöillä Kankivaara 276-401-15-31 ja Salmijoki 276-401-4-6 Kontiolahden kunnassa. Itä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen nro 3/2019 (dnro ISAVI/3753/2017) mukaan hakemus vedenottomäärää koskevan määräyksen 3 ja tarkkailua koskevan määräyksen 5 tarkistamisesta on laitettava vireille viimeistään 31.12.2023.

Päätöksen 3/2019 lupamääräyksen 3 mukaan Kuokkasenkankaan vedenottamosta saa ottaa pohjavettä enintään 400 m³ vuorokaudessa ja erityistilanteessa tilapäisesti 500 m³ vuorokaudessa, kuitenkin siten, että vuosikeskiarvona laskettu 400 m³ vuorokaudessa ei ylitä. Vedenotto kaivosta 1 ei saa ylittää 150 m³ vuorokaudessa ja kaivosta 2 250 m³ vuorokaudessa vuosikeskiarvoina laskettuna. Vedenottamoa on käytettävä siten, ettei vedenotosta aiheudu enempää haittaa kuin vedenhankinnan järjestämiseksi on välttämätöntä.

Hakija esittää lupamääräystä 3 muutettavaksi seuraavasti: "Pohjavettä saa ottaa enintään 500 m³ vuorokaudessa vuosikeskiarvona laskettuna.

Vedenotto kaivosta 1 ei saa ylittää 200 m³ vuorokaudessa ja kaivosta 2 300 m³ vuorokaudessa. Vedenottamo on käytettävä siten, ettei vedenotosta aiheudu enempää haittaa kuin vedenhankinnan järjestämiseksi on välttämätöntä." Tällöin otettavaa vesimäärää lisättäisiin 50 kuutiometrillä vuorokaudessa vedenottamon kutakin kaivoa kohden vuosikeskiarvona laskeutena.

Lupamääräyksen 5 mukaan luvan saajan on tarkkailtava pohjaveden korkeutta ja veden laatua ottamalla ja vedenoton vaikutuksia alueen pohjavesioloihin sekä ottamon vaikutusalueella oleviin vesilain 2 luvun 11 §:n tarkoittamiin pienvesikohteisiin. Ehdotus tarkkailuohjelmaksi on toimitettava hyväksyttäväksi Pohjois-Karjalan ELY-keskukseen kolmen kuukauden kuluessa tämän päätöksen lainvoimaiseksi tulemisesta lukien. Hakija esittää lupamääräystä 5 muutettavaksi seuraavasti: "Luvan saajan on tarkkailtava pohjaveden korkeutta vedenottamalla ja sen ympäristössä Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla. Ehdotus päivitettyksi tarkkailuohjelmaksi on toimitettava hyväksyttäväksi Pohjois-Karjalan ELY-keskukseen kolmen kuukauden kuluessa tämän päätöksen lainvoimaiseksi tulemisesta lukien." Tällöin hankealueella luovutettiin pienvesikohteiden tarkkailusta, sillä yli 10 vuoden ajan asiantuntijoiden toimesta suoritettua kasvillisuus- ja pohjavesitarkkailun perusteella veden otolla ei ole vaikutuksia kyseisiin lähdekohteisiin. Myös vesitalousluvassa 3/2019 määrätystä pohjaveden laadun tarkkailusta ottamon kaivoista luovutettiin.

Hakijan mukaan pohjavedenoton aiheuttama pohjaveden pinnankorkeuden alenema on pieni, eikä sitä ole erotettavissa Kuokkasenkankaan pohjavesialueen pohjaveden pinnankorkeuden luontaisesta vaihtelusta. Pohjavedenotto ei ole heikentänyt seurannan kohteena olevien pienvesikohteiden luonnontilaa. Vedenotto ei ole aiheuttanut muitakaan haitallisia vaikutuksia. Hankkeen vaikutusalueella ei ole muita vedenottamoita tai yksityiskaivoja, joihin vedenotto voisi vaikuttaa.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2651955>. Kuulutusaika on **16.4.-23.5.2024**.

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

Ohjeet muistutuksen tekemiseen

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:



- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero
ISAVI/11877/2023
- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 23.5.2024:**

- sähköisen asioinnin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
- sähköpostina: ymparistolupa.ita@avi.fi
- postitse: Itä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 2, 13035 AVI.

Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antavat

ympäristöylitarkastaja Ilona Kellokoski, puh. 029 501 6849
sähköposti: ilona.kellokoski@avi.fi (poissa 10.5. ja 22.-23.5.2024)
ympäristöylitarkastaja Ari Liimatainen, puh. 029 501 7025
sähköposti: ari.r.liimatainen@avi.fi (poissa 18.-30.4.2024)

ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO

puh. 0295 016 000
kirjaamo.ita@avi.fi
www.avi.fi/ita

Mikkelin päätoimipaikka
Raatihuoneenkatu 5, 6. krs
Mikkeli

Joensuun toimipaikka
Kauppakatu 40
Joensuu

Kuopion toimipaikka
Hallituskatu 12-14
Kuopio

Postiosoite: PL 2, 13035 AVI